
 TARIFS 2024-2025   
ACCUEIL DE LOISIRS VACANCES SCOLAIRES EN JOURNEE COMPLETE 

Tranche 
QF 

0 à 
400 

401 à 
800 

801 à 
1200 

1201 
à 

1600 

1601 
à 

2000 

2001 
à 

2400 

2401 
à 

2800 

> à 
2801 

Tarif (en 
euros) 

5.64 8.80 12.00 14.40 16.20 17.80 19.20 20 

Tarif unique extérieur : 40,00 euros 

Tarif d’un repas pour enfant Saint-Germinois : voir tarifs applicables dans le tableau « cantine » 
Tarif d’un repas pour enfant extérieur à la commune : tarif maximum applicable dans le tableau 
« cantine » 

CANTINE 
Règle de calcul 1 repas = 2,288+4,472(QF-400)/1800 
Tarif minimum - QF<400 2,29 € 
Tarif maximum- 
QF>2200 

6,76 € 

Repas exceptionnel 6,76 € 
Repas Agent Cat. C*** 3,43 € 
Repas Agent Cat. B*** 5,15 € 
Repas Agent Cat. A*** 6,76 € 
Panier repas (allergies) QF x 0,0012272 

Inscription hors délai Majoration de 50% 
 
Pour l’ensemble des tarifs ci-dessus, la notion de « extérieur » s’applique à tout enfant non résidant à 
Saint-Germain au Mont d’Or. « QF » correspond au quotient familial de la Caisse d’Allocations 
Familiales. 

 
TARIFS DES STAGES ORGANISES  

 Stage arts plastiques pour les enfants à partir de 8 ans 

 
Les tarifs proposés, qui s’appliqueront dans le cadre de ces activités, sont les suivant : 

 

STAGE 

Tranche 
QF 

0 à 400 401 à 800 801 à 1200 
1201 à 
1600 

1601 à 
2000 

2001 à 
2400 

2401 à 
2800 

> à 2801 

Tarif       42,30 €        66,00 €        90,00 €     108,00 €     121,50 €     133,50 €     144,00 €     150,00 €  

 


